
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CHALLENGE (1801009B)
Trieste - 02-01-2018 - 06-01-2018

Torneo CHALLENGE 1801009B

Luogo Trieste  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 02-01-2018 - 06-01-2018

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Ziberna Giuliano

1De Vittor Daniele

2
Deancovich Patrizio

3
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CHALLENGE (1801009B)
Trieste - 02-01-2018 - 06-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Ziberna Giuliano 5.5 ITA 25.5028.5021.0021.751595 1461 1715 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1940

2 4 3N De Vittor Daniele 4.5 ITA 26.5029.5021.0018.751556 1455 1581 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1985

3 2 2N Deancovich Patrizio 4.5 ITA 26.5029.5021.0020.251574 1433 1558 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1961

4 12 NC Mammi Samuele 4.5 ITA 25.5028.5020.0016.251356 1516 1665 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2006

5 10 NC Kaluza Dominik 4.5 SLO 25.0026.5019.5015.001392 1395 1498 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 2006

6 3 NC Kern Beat 4.5 ITA 25.0028.0020.5017.001566 1371 1474 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1970

7 5 3N Paoletti Silvio 4.5 ITA 24.0026.5018.5014.251466 1425 1574 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1996

8 11 3N Urbisaglia Elvio 4.0 ITA 23.0024.0018.5011.751358 1447 1590 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1938

9 13 NC Perossa Nicolas 4.0 ITA 19.0020.0014.507.75 1343 1362 1521 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 2009

10 9 3N Poniz Alessandro 3.5 ITA 24.0026.5019.5010.751424 1375 1376 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1962

11 8 NC Hocevar Tim 3.5 22.5024.0018.009.50 1440 1317 1125 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 2008

12 19 NC Mammi Ottavio 3.5 ITA 20.5020.5016.006.50 1047 1370 1359 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 2009

13 18 NC Brecelj Jasna 3.5 ITA 21.0021.0016.507.75 1169 1357 1328 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 1 0 2005

14 6 1N Rozmann Glauco 3.5 ITA 20.5020.5015.005.50 1445 1314 1304 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1948

15 7 NC Ferrari Bravo Jacopo3.0 ITA 27.5028.5022.0010.00 1440 1454 1257 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1970

16 14 NC Tonizzo Francesco 3.0 ITA 17.5017.5013.003.00 1327 1350 1352 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 1 0 1947

17 15 NC Perossa Omar 2.5 ITA 15.0015.0011.001.75 1326 1273 965 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1976

18 17 NC Hocevar Nick 2.0 SLO 18.0018.0013.501.50 1206 1370 1224 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 2010

19 16 NC Romeo Roberto 1.5 ITA 17.0017.0013.000.75 1275 1333 854 6 0 1 5 4 0 1 3 2 0 0 2 1 0 1966
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Brecelj Jasna ITA FRI GO 1169 1357 1328 2005 F 2838627 162567

4 3N De Vittor Daniele ITA FRI TS 1556 1455 1581 1985 M 2845690 162813

2 2N Deancovich Patrizio ITA FRI TS 1574 1433 1558 1961 M 829170 111976

7 NC Ferrari Bravo JacopoITA FRI TS 1440 1454 1257 1970 M 120448

17 NC Hocevar Nick SLO 1206 1370 1224 2010 M 14638126

8 NC Hocevar Tim 1440 1317 1125 2008 M 14638738

10 NC Kaluza Dominik SLO 1392 1395 1498 2006 M 14629470

3 NC Kern Beat ITA FRI TS 1566 1371 1474 1970 M 829072

19 NC Mammi Ottavio ITA EMI MO 1047 1370 1359 2009 M 2852360 173695

12 NC Mammi Samuele ITA EMI MO 1356 1516 1665 2006 M 2850538 170819

5 3N Paoletti Silvio ITA FRI TS 1466 1425 1574 1996 M 2860932 174351

13 NC Perossa Nicolas ITA FRI TS 1343 1362 1521 2009 M 2850520 172351

15 NC Perossa Omar ITA FRI TS 1326 1273 965 1976 M 2854207 173783

9 3N Poniz Alessandro ITA FRI TS 1424 1375 1376 1962 M 2860533 115561

16 NC Romeo Roberto ITA FRI TS 1275 1333 854 1966 M 2812849 154384

6 1N Rozmann Glauco ITA FRI TS 1445 1314 1304 1948 M 829331 120450

14 NC Tonizzo Francesco ITA FRI UD 1327 1350 1352 1947 M 2840478 165929

11 3N Urbisaglia Elvio ITA FRI TS 1358 1447 1590 1938 M 829390 110069

1 2N Ziberna Giuliano ITA FRI TS 1595 1461 1715 1940 M 2855980 104391
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 2N Ziberna Giuliano 5.5 ITA | 10 N Â½ | 12 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 1

3 2 2N Deancovich Patrizio 4.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 1 B 1 | 10 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 12 B Â½ | 1

6 3 NC Kern Beat 4.5 ITA | 12 N 0 | 10 B Â½ | 18 N 1 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 9 N 1 | 4 B Â½ | -1

2 4 3N De Vittor Daniele 4.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 12 N 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 1

7 5 3N Paoletti Silvio 4.5 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 19 B 1 | 7 N 1 | 4 N 0 | 2 B Â½ | 1 N 0 | -1

14 6 1N Rozmann Glauco 3.5 ITA | 15 B 1 | 19 N 0 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 0

15 7 NC Ferrari Bravo Jacopo 3.0 ITA | 16 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 12 N 0 | 11 B 0 | -1

11 8 NC Hocevar Tim 3.5 | 17 B 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 11 N Â½ | 18 B Â½ | 14 N 1 | 13 B Â½ | 1

10 9 3N Poniz Alessandro 3.5 ITA | 18 N 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 19 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | 10 N 0 | -1

5 10 NC Kaluza Dominik 4.5 SLO | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 17 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 11 B Â½ | 9 B 1 | 1

8 11 3N Urbisaglia Elvio 4.0 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 3 B Â½ | 10 N Â½ | 7 N 1 | -1

4 12 NC Mammi Samuele 4.5 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 8 N 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | -1

9 13 NC Perossa Nicolas 4.0 ITA | 4 N 0 | 18 B Â½ | 15 N 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 17 B 1 | 8 N Â½ | -1

16 14 NC Tonizzo Francesco 3.0 ITA | 5 B 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 0

17 15 NC Perossa Omar 2.5 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 13 B 0 | 0 1 | 17 N Â½ | 16 N 1 | 19 B 0 | 0

19 16 NC Romeo Roberto 1.5 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 17 B Â½ | 13 N 0 | 15 B 0 | 14 B 0 | 2

18 17 NC Hocevar Nick 2.0 SLO | 8 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 16 N Â½ | 15 B Â½ | 13 N 0 | 6 B 0 | 0

13 18 NC Brecelj Jasna 3.5 ITA | 9 B 0 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 14 B 1 | 8 N Â½ | 19 N Â½ | 0 1 | 0

12 19 NC Mammi Ottavio 3.5 ITA | 0 1 | 6 B 1 | 5 N 0 | 9 N 0 | 10 B 0 | 18 B Â½ | 15 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Brecelj Jasna ITA 1169 5 2.00 1.50 0.5 1357.831328 2005 F 2838627 162567

4 3N De Vittor Daniele ITA 1556 6 4.50 3.77 0.73 1455.711581 1985 M 2845690 162813

2 2N Deancovich Patrizio ITA 1574 6 4.50 4.12 0.38 1433.001558 1961 M 829170 111976

17 NC Hocevar Nick SLO 1206 3 0.00 0.78 -0.78 1370.171224 2010 M 14638126

10 NC Kaluza Dominik SLO 1392 7 4.50 3.41 1.09 1395.711498 2006 M 14629470

3 NC Kern Beat ITA 1566 7 4.50 5.17 -0.67 1371.141474 1970 M 829072

19 NC Mammi Ottavio ITA 1047 5 1.50 0.69 0.81 1370.331359 2009 M 2852360 173695

12 NC Mammi Samuele ITA 1356 5 2.50 1.27 1.23 1516.571665 2006 M 2850538 170819

5 3N Paoletti Silvio ITA 1466 5 2.50 2.67 -0.17 1425.571574 1996 M 2860932 174351

13 NC Perossa Nicolas ITA 1343 4 1.50 1.86 -0.36 1362.571521 2009 M 2850520 172351

9 3N Poniz Alessandro ITA 1424 7 3.50 3.82 -0.32 1375.861376 1962 M 2860533 115561

6 1N Rozmann Glauco ITA 1445 5 1.50 3.26 -1.76 1314.671304 1948 M 829331 120450

14 NC Tonizzo Francesco ITA 1327 3 0.00 1.39 -1.39 1350.001352 1947 M 2840478 165929

11 3N Urbisaglia Elvio ITA 1358 4 1.50 1.28 0.22 1447.431590 1938 M 829390 110069

1 2N Ziberna Giuliano ITA 1595 6 4.50 4.01 0.49 1461.291715 1940 M 2855980 104391
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Ferrari Bravo JacopoITA 1440 1 1.00 3.40 -0.4 -12 1454.291257 1970 M 120448

8 NC Hocevar Tim 1440 0 0.00 4.60 -1.1 -33 1317.861125 2008 M

15 NC Perossa Omar ITA 1326 1 1.00 3.40 -1.9 -57 1273.83965 1976 M 173783

16 NC Romeo Roberto ITA 1275 2 0.00 2.50 -2 -60 1333.33854 1966 M 154384
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Kaluza Dominik SLO 1392   |  1 2N Ziberna Giuliano ITA 1595 Â½ - Â½

2 2 2N Deancovich Patrizio ITA 1574   |  11 3N Urbisaglia Elvio ITA 1358 1 - 0

3 12 NC Mammi Samuele ITA 1356   |  3 NC Kern Beat ITA 1566 1 - 0

4 4 3N De Vittor Daniele ITA 1556   |  13 NC Perossa Nicolas ITA 1343 1 - 0

5 14 NC Tonizzo Francesco ITA 1327   |  5 3N Paoletti Silvio ITA 1466 0 - 1

6 6 1N Rozmann Glauco ITA 1445   |  15 NC Perossa Omar ITA 1326 1 - 0

7 16 NC Romeo Roberto ITA 1275   |  7 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1440 0 - 1

8 8 NC Hocevar Tim 1440   |  17 NC Hocevar Nick SLO 1206 1 - 0

9 18 NC Brecelj Jasna ITA 1169   |  9 3N Poniz Alessandro ITA 1424 0 - 1

10 19 NC Mammi Ottavio ITA 1047   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Ferrari Bravo Jacopo 1 ITA 1440   |  2 2N Deancovich Patrizio 1 ITA 1574 1 - 0

2 9 3N Poniz Alessandro 1 ITA 1424   |  4 3N De Vittor Daniele 1 ITA 1556 0 - 1

3 5 3N Paoletti Silvio 1 ITA 1466   |  8 NC Hocevar Tim 1 1440 1 - 0

4 19 NC Mammi Ottavio 1 ITA 1047   |  6 1N Rozmann Glauco 1 ITA 1445 1 - 0

5 1 2N Ziberna Giuliano 0.5 ITA 1595   |  12 NC Mammi Samuele 1 ITA 1356 1 - 0

6 3 NC Kern Beat 0 ITA 1566   |  10 NC Kaluza Dominik 0.5 SLO 1392 Â½ - Â½

7 11 3N Urbisaglia Elvio 0 ITA 1358   |  16 NC Romeo Roberto 0 ITA 1275 1 - 0

8 13 NC Perossa Nicolas 0 ITA 1343   |  18 NC Brecelj Jasna 0 ITA 1169 Â½ - Â½

9 15 NC Perossa Omar 0 ITA 1326   |  14 NC Tonizzo Francesco 0 ITA 1327 0 - 1

10 17 NC Hocevar Nick 0 SLO 1206   |  1 - F

FSI - CHALLENGE (1801009B) - Trieste - 02-01-2018 - 06-01-2018 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CHALLENGE (1801009B)
Trieste - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N De Vittor Daniele 2 ITA 1556   |  7 NC Ferrari Bravo Jacopo 2 ITA 1440 0 - 1

2 5 3N Paoletti Silvio 2 ITA 1466   |  19 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1047 1 - 0

3 2 2N Deancovich Patrizio 1 ITA 1574   |  1 2N Ziberna Giuliano 1.5 ITA 1595 1 - 0

4 6 1N Rozmann Glauco 1 ITA 1445   |  11 3N Urbisaglia Elvio 1 ITA 1358 Â½ - Â½

5 8 NC Hocevar Tim 1 1440   |  12 NC Mammi Samuele 1 ITA 1356 0 - 1

6 14 NC Tonizzo Francesco 1 ITA 1327   |  9 3N Poniz Alessandro 1 ITA 1424 0 - 1

7 17 NC Hocevar Nick 1 SLO 1206   |  10 NC Kaluza Dominik 1 SLO 1392 0 - 1

8 18 NC Brecelj Jasna 0.5 ITA 1169   |  3 NC Kern Beat 0.5 ITA 1566 0 - 1

9 15 NC Perossa Omar 0 ITA 1326   |  13 NC Perossa Nicolas 0.5 ITA 1343 0 - 1

10 16 NC Romeo Roberto 0 ITA 1275   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Ferrari Bravo Jacopo 3 ITA 1440   |  5 3N Paoletti Silvio 3 ITA 1466 0 - 1

2 10 NC Kaluza Dominik 2 SLO 1392   |  2 2N Deancovich Patrizio 2 ITA 1574 0 - 1

3 12 NC Mammi Samuele 2 ITA 1356   |  4 3N De Vittor Daniele 2 ITA 1556 0 - 1

4 9 3N Poniz Alessandro 2 ITA 1424   |  19 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1047 1 - 0

5 1 2N Ziberna Giuliano 1.5 ITA 1595   |  6 1N Rozmann Glauco 1.5 ITA 1445 1 - 0

6 3 NC Kern Beat 1.5 ITA 1566   |  13 NC Perossa Nicolas 1.5 ITA 1343 1 - 0

7 11 3N Urbisaglia Elvio 1.5 ITA 1358   |  8 NC Hocevar Tim 1 1440 Â½ - Â½

8 16 NC Romeo Roberto 1 ITA 1275   |  17 NC Hocevar Nick 1 SLO 1206 Â½ - Â½

9 18 NC Brecelj Jasna 0.5 ITA 1169   |  14 NC Tonizzo Francesco 1 ITA 1327 1 - 0

10 15 NC Perossa Omar 0 ITA 1326   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N De Vittor Daniele 3 ITA 1556   |  5 3N Paoletti Silvio 4 ITA 1466 1 - 0

2 2 2N Deancovich Patrizio 3 ITA 1574   |  9 3N Poniz Alessandro 3 ITA 1424 Â½ - Â½

3 1 2N Ziberna Giuliano 2.5 ITA 1595   |  7 NC Ferrari Bravo Jacopo 3 ITA 1440 1 - 0

4 11 3N Urbisaglia Elvio 2 ITA 1358   |  3 NC Kern Beat 2.5 ITA 1566 Â½ - Â½

5 19 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1047   |  10 NC Kaluza Dominik 2 SLO 1392 0 - 1

6 6 1N Rozmann Glauco 1.5 ITA 1445   |  12 NC Mammi Samuele 2 ITA 1356 0 - 1

7 8 NC Hocevar Tim 1.5 1440   |  18 NC Brecelj Jasna 1.5 ITA 1169 Â½ - Â½

8 13 NC Perossa Nicolas 1.5 ITA 1343   |  16 NC Romeo Roberto 1.5 ITA 1275 1 - 0

9 17 NC Hocevar Nick 1.5 SLO 1206   |  15 NC Perossa Omar 1 ITA 1326 Â½ - Â½

10 14 NC Tonizzo Francesco 1 ITA 1327   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N De Vittor Daniele 4 ITA 1556   |  1 2N Ziberna Giuliano 3.5 ITA 1595 0 - 1

2 5 3N Paoletti Silvio 4 ITA 1466   |  2 2N Deancovich Patrizio 3.5 ITA 1574 Â½ - Â½

3 9 3N Poniz Alessandro 3.5 ITA 1424   |  3 NC Kern Beat 3 ITA 1566 0 - 1

4 12 NC Mammi Samuele 3 ITA 1356   |  7 NC Ferrari Bravo Jacopo 3 ITA 1440 1 - 0

5 10 NC Kaluza Dominik 3 SLO 1392   |  11 3N Urbisaglia Elvio 2.5 ITA 1358 Â½ - Â½

6 13 NC Perossa Nicolas 2.5 ITA 1343   |  17 NC Hocevar Nick 2 SLO 1206 1 - 0

7 14 NC Tonizzo Francesco 2 ITA 1327   |  8 NC Hocevar Tim 2 1440 0 - 1

8 19 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1047   |  18 NC Brecelj Jasna 2 ITA 1169 Â½ - Â½

9 16 NC Romeo Roberto 1.5 ITA 1275   |  15 NC Perossa Omar 1.5 ITA 1326 0 - 1

10 6 1N Rozmann Glauco 1.5 ITA 1445   |  1 - F
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CHALLENGE (1801009B)
Trieste - 02-01-2018 - 06-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Ziberna Giuliano 4.5 ITA 1595   |  5 3N Paoletti Silvio 4.5 ITA 1466 1 - 0

2 2 2N Deancovich Patrizio 4 ITA 1574   |  12 NC Mammi Samuele 4 ITA 1356 Â½ - Â½

3 3 NC Kern Beat 4 ITA 1566   |  4 3N De Vittor Daniele 4 ITA 1556 Â½ - Â½

4 10 NC Kaluza Dominik 3.5 SLO 1392   |  9 3N Poniz Alessandro 3.5 ITA 1424 1 - 0

5 8 NC Hocevar Tim 3 1440   |  13 NC Perossa Nicolas 3.5 ITA 1343 Â½ - Â½

6 7 NC Ferrari Bravo Jacopo 3 ITA 1440   |  11 3N Urbisaglia Elvio 3 ITA 1358 0 - 1

7 15 NC Perossa Omar 2.5 ITA 1326   |  19 NC Mammi Ottavio 2.5 ITA 1047 0 - 1

8 17 NC Hocevar Nick 2 SLO 1206   |  6 1N Rozmann Glauco 2.5 ITA 1445 0 - 1

9 16 NC Romeo Roberto 1.5 ITA 1275   |  14 NC Tonizzo Francesco 2 ITA 1327 0 - 1

10 18 NC Brecelj Jasna 2.5 ITA 1169   |  1 - F
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1 Ziberna Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1715 Media: 1461.29 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Kaluza Dominik SLO 1392 203 0.76 Â½ 0 0

2 B 12 NC Mammi Samuele ITA 1356 239 0.8 1 1 1

3 N 2 2N Deancovich Patrizio ITA 1574 21 0.53 0 1 1

4 B 6 1N Rozmann Glauco ITA 1445 150 0.7 1 2 2

5 B 7 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1440 1 2 3

6 N 4 3N De Vittor Daniele ITA 1556 39 0.55 1 3 4

7 B 5 3N Paoletti Silvio ITA 1466 129 0.67 1 4 5

4.01 4 5

2 Deancovich Patrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1558 Media: 1433.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Urbisaglia Elvio ITA 1358 216 0.78 1 1 1

2 N 7 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1440 0 1 1

3 B 1 2N Ziberna Giuliano ITA 1595 -21 0.47 1 2 2

4 N 10 NC Kaluza Dominik SLO 1392 182 0.74 1 3 3

5 B 9 3N Poniz Alessandro ITA 1424 150 0.7 Â½ 3 3

6 N 5 3N Paoletti Silvio ITA 1466 108 0.65 Â½ 3 3

7 B 12 NC Mammi Samuele ITA 1356 218 0.78 Â½ 3 3

4.12 3 3

3 Kern Beat
NC ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1474 Media: 1371.14 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Mammi Samuele ITA 1356 210 0.77 0 0 0

2 B 10 NC Kaluza Dominik SLO 1392 174 0.73 Â½ 0 0

3 N 18 NC Brecelj Jasna ITA 1169 397 0.92 1 1 1

4 B 13 NC Perossa Nicolas ITA 1343 223 0.78 1 2 2

5 N 11 3N Urbisaglia Elvio ITA 1358 208 0.77 Â½ 2 2

6 N 9 3N Poniz Alessandro ITA 1424 142 0.69 1 3 3

7 B 4 3N De Vittor Daniele ITA 1556 10 0.51 Â½ 3 3

5.17 3 3

4 De Vittor Daniele
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1581 Media: 1455.71 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Perossa Nicolas ITA 1343 213 0.77 1 1 1

2 N 9 3N Poniz Alessandro ITA 1424 132 0.68 1 2 2

3 B 7 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1440 0 2 2

4 N 12 NC Mammi Samuele ITA 1356 200 0.76 1 3 3

5 B 5 3N Paoletti Silvio ITA 1466 90 0.62 1 4 4

6 B 1 2N Ziberna Giuliano ITA 1595 -39 0.45 0 4 4

7 N 3 NC Kern Beat ITA 1566 -10 0.49 Â½ 4 4

3.77 4 4
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5 Paoletti Silvio
3N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1574 Media: 1425.57 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tonizzo Francesco ITA 1327 139 0.69 1 1 1

2 B 8 NC Hocevar Tim 1440 1 1 2

3 B 19 NC Mammi Ottavio ITA 1047 419 0.92 1 2 3

4 N 7 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1440 1 2 4

5 N 4 3N De Vittor Daniele ITA 1556 -90 0.38 0 2 4

6 B 2 2N Deancovich Patrizio ITA 1574 -108 0.35 Â½ 2 4

7 N 1 2N Ziberna Giuliano ITA 1595 -129 0.33 0 2 4

2.67 2 4

6 Rozmann Glauco
1N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1304 Media: 1314.67 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Perossa Omar ITA 1326 1 0 1

2 N 19 NC Mammi Ottavio ITA 1047 398 0.92 0 0 1

3 B 11 3N Urbisaglia Elvio ITA 1358 87 0.62 Â½ 0 1

4 N 1 2N Ziberna Giuliano ITA 1595 -150 0.3 0 0 1

5 B 12 NC Mammi Samuele ITA 1356 89 0.62 0 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 17 NC Hocevar Nick SLO 1206 239 0.8 1 1 3

3.26 1 3

7 Ferrari Bravo Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1257 Media: 1454.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Romeo Roberto ITA 1275 165 0.72 1 1 1

2 B 2 2N Deancovich Patrizio ITA 1574 -134 0.32 1 2 2

3 N 4 3N De Vittor Daniele ITA 1556 -116 0.34 1 3 3

4 B 5 3N Paoletti Silvio ITA 1466 -26 0.46 0 3 3

5 N 1 2N Ziberna Giuliano ITA 1595 -155 0.29 0 3 3

6 N 12 NC Mammi Samuele ITA 1356 84 0.62 0 3 3

7 B 11 3N Urbisaglia Elvio ITA 1358 82 0.61 0 3 3

3.36 3 3

8 Hocevar Tim
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1125 Media: 1317.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Hocevar Nick SLO 1206 234 0.79 1 1 1

2 N 5 3N Paoletti Silvio ITA 1466 -26 0.46 0 1 1

3 B 12 NC Mammi Samuele ITA 1356 84 0.62 0 1 1

4 N 11 3N Urbisaglia Elvio ITA 1358 82 0.61 Â½ 1 1

5 B 18 NC Brecelj Jasna ITA 1169 271 0.83 Â½ 1 1

6 N 14 NC Tonizzo Francesco ITA 1327 113 0.65 1 2 2

7 B 13 NC Perossa Nicolas ITA 1343 97 0.63 Â½ 2 2

4.59 2 2

FSI - CHALLENGE (1801009B) - Trieste - 02-01-2018 - 06-01-2018 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CHALLENGE (1801009B)
Trieste - 02-01-2018 - 06-01-2018

9 Poniz Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1376 Media: 1375.86 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Brecelj Jasna ITA 1169 255 0.81 1 1 1

2 B 4 3N De Vittor Daniele ITA 1556 -132 0.32 0 1 1

3 N 14 NC Tonizzo Francesco ITA 1327 97 0.63 1 2 2

4 B 19 NC Mammi Ottavio ITA 1047 377 0.91 1 3 3

5 N 2 2N Deancovich Patrizio ITA 1574 -150 0.3 Â½ 3 3

6 B 3 NC Kern Beat ITA 1566 -142 0.31 0 3 3

7 N 10 NC Kaluza Dominik SLO 1392 32 0.54 0 3 3

3.82 3 3

10 Kaluza Dominik
NC SLO   Elo FIDE: 1392 Perf: 1498 Media: 1395.71 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Ziberna Giuliano ITA 1595 -203 0.24 Â½ 0 0

2 N 3 NC Kern Beat ITA 1566 -174 0.27 Â½ 0 0

3 N 17 NC Hocevar Nick SLO 1206 186 0.74 1 1 1

4 B 2 2N Deancovich Patrizio ITA 1574 -182 0.26 0 1 1

5 N 19 NC Mammi Ottavio ITA 1047 345 0.89 1 2 2

6 B 11 3N Urbisaglia Elvio ITA 1358 34 0.55 Â½ 2 2

7 B 9 3N Poniz Alessandro ITA 1424 -32 0.46 1 3 3

3.41 3 3

11 Urbisaglia Elvio
3N ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1590 Media: 1447.43 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Deancovich Patrizio ITA 1574 -216 0.22 0 0 0

2 B 16 NC Romeo Roberto ITA 1275 1 0 1

3 N 6 1N Rozmann Glauco ITA 1445 -87 0.38 Â½ 0 1

4 B 8 NC Hocevar Tim 1440 Â½ 0 1

5 B 3 NC Kern Beat ITA 1566 -208 0.23 Â½ 0 1

6 N 10 NC Kaluza Dominik SLO 1392 -34 0.45 Â½ 0 1

7 N 7 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1440 1 0 2

1.28 0 2

12 Mammi Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1356 Perf: 1665 Media: 1516.57 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Kern Beat ITA 1566 -210 0.23 1 1 1

2 N 1 2N Ziberna Giuliano ITA 1595 -239 0.2 0 1 1

3 N 8 NC Hocevar Tim 1440 1 1 2

4 B 4 3N De Vittor Daniele ITA 1556 -200 0.24 0 1 2

5 N 6 1N Rozmann Glauco ITA 1445 -89 0.38 1 2 3

6 B 7 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1440 1 2 4

7 N 2 2N Deancovich Patrizio ITA 1574 -218 0.22 Â½ 2 4

1.27 2 4
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13 Perossa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1521 Media: 1362.57 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N De Vittor Daniele ITA 1556 -213 0.23 0 0 0

2 B 18 NC Brecelj Jasna ITA 1169 174 0.73 Â½ 0 0

3 N 15 NC Perossa Omar ITA 1326 1 0 1

4 N 3 NC Kern Beat ITA 1566 -223 0.22 0 0 1

5 B 16 NC Romeo Roberto ITA 1275 1 0 2

6 B 17 NC Hocevar Nick SLO 1206 137 0.68 1 1 3

7 N 8 NC Hocevar Tim 1440 Â½ 1 3

1.86 1 3

14 Tonizzo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1352 Media: 1350.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Paoletti Silvio ITA 1466 -139 0.31 0 0 0

2 N 15 NC Perossa Omar ITA 1326 1 0 1

3 B 9 3N Poniz Alessandro ITA 1424 -97 0.37 0 0 1

4 N 18 NC Brecelj Jasna ITA 1169 158 0.71 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 8 NC Hocevar Tim 1440 0 0 2

7 N 16 NC Romeo Roberto ITA 1275 1 0 3

1.39 0 3

15 Perossa Omar
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -57 Perf: 965 Media: 1273.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Rozmann Glauco ITA 1445 -119 0.34 0 0 0

2 B 14 NC Tonizzo Francesco ITA 1327 -1 0.5 0 0 0

3 B 13 NC Perossa Nicolas ITA 1343 -17 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 NC Hocevar Nick SLO 1206 120 0.66 Â½ 0 1

6 N 16 NC Romeo Roberto ITA 1275 51 0.57 1 1 2

7 B 19 NC Mammi Ottavio ITA 1047 279 0.84 0 1 2

3.39 1 2

16 Romeo Roberto
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -60 Perf: 854 Media: 1333.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1440 -165 0.28 0 0 0

2 N 11 3N Urbisaglia Elvio ITA 1358 -83 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 NC Hocevar Nick SLO 1206 69 0.6 Â½ 0 1

5 N 13 NC Perossa Nicolas ITA 1343 -68 0.41 0 0 1

6 B 15 NC Perossa Omar ITA 1326 -51 0.43 0 0 1

7 B 14 NC Tonizzo Francesco ITA 1327 -52 0.43 0 0 1

2.54 0 1
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17 Hocevar Nick
NC SLO   Elo FIDE: 1206 Perf: 1224 Media: 1370.17 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Hocevar Tim 1440 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 NC Kaluza Dominik SLO 1392 -186 0.26 0 0 1

4 N 16 NC Romeo Roberto ITA 1275 Â½ 0 1

5 B 15 NC Perossa Omar ITA 1326 Â½ 0 1

6 N 13 NC Perossa Nicolas ITA 1343 -137 0.32 0 0 1

7 B 6 1N Rozmann Glauco ITA 1445 -239 0.2 0 0 1

0.78 0 1

18 Brecelj Jasna
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1328 Media: 1357.83 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Poniz Alessandro ITA 1424 -255 0.19 0 0 0

2 N 13 NC Perossa Nicolas ITA 1343 -174 0.27 Â½ 0 0

3 B 3 NC Kern Beat ITA 1566 -397 0.08 0 0 0

4 B 14 NC Tonizzo Francesco ITA 1327 -158 0.29 1 1 1

5 N 8 NC Hocevar Tim 1440 Â½ 1 1

6 N 19 NC Mammi Ottavio ITA 1047 122 0.67 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

1.5 1 2

19 Mammi Ottavio
NC ITA   Elo FIDE: 1047 Perf: 1359 Media: 1370.33 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 1N Rozmann Glauco ITA 1445 -398 0.08 1 1 2

3 N 5 3N Paoletti Silvio ITA 1466 -419 0.08 0 1 2

4 N 9 3N Poniz Alessandro ITA 1424 -377 0.09 0 1 2

5 B 10 NC Kaluza Dominik SLO 1392 -345 0.11 0 1 2

6 B 18 NC Brecelj Jasna ITA 1169 -122 0.33 Â½ 1 2

7 N 15 NC Perossa Omar ITA 1326 1 1 3

0.69 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Ferrari Bravo JacopoITA 6 2.0 1484 1359 1440 1970 M 120448

8 NC Hocevar Tim 7 3.5 1317 1317 1440 2008 M

15 NC Perossa Omar ITA 5 0.5 1273 907 1326 1976 M 173783

16 NC Romeo Roberto ITA 4 0.5 1308 986 1275 1966 M 154384

FSI - CHALLENGE (1801009B) - Trieste - 02-01-2018 - 06-01-2018 - Pag. 19/19


